



**Nytt från Uppsala kommun**  
Nyhetsbrev februari 2019



## Stomresning våren 2019

### Arbetet med stål- och betongstommen för byggnaderna inleds under våren

Huskroppen mot Kungsgatan ska byggas på med tre våningsplan, byggnaden är idag två våningar hög och ska bli lika hög som den befintliga byggnaden mot Vaksalagatan. När det gäller de två nya huskropparna mot järnvägen och Resecentrum så byggs först stommar under mark för källarväggar, nya bottenplattor i marknivå och sist stommen för husen ovan markytan.

Vi har genomfört en ny flygfilm över bland annat innergården, där man kan se källarvåningarnas bottenplattor - håll utkik på webbsidan där filmen kommer att publiceras.

---

## Säkerhetsarbete vid kranlyft

### Så här jobbar vi med säkerheten kring tunga lyft

Säkerheten kring tunga lyft, med byggkranar, och inne på arbetsplatsen i övrigt, är mycket viktigt. I och med att betongstommar kommer att resas under våren så innebär det en hel del tunga lyft med kranarna. Kring byggarbetsplatsen rör sig mycket trafik och en del gående. För att ingen ska behöva känna sig orolig för hur lyften går till vill vi därför berätta om hur viktigt det är med säkerhetsarbetet.

På [uppsala.se/stadshuset](https://www.uppsala.se/stadshuset) under fliken "säkerhet" berättar vi om de noggranna säkerhetsföreskrifter som finns.

---

## Konstnärligt uppdrag för Stadshuset

### Kommunen har tagit fram ett konstprogram för Stadshuset

Under perioden 20 mars till 16 april kommer de godkända skisserna att ställas ut på

[Offkonsten! c/o Teatergalleriet, på Uppsala Stadsteater](#). I samband med det kommer det att finnas möjlighet att lämna in synpunkter för allmänheten.

Synpunkterna kommer att sammanställas av kulturförvaltningens projektledare och diskuteras vidare med konstnärerna.

Läs mer om konsten vid Stadshuset på [uppsala.se/stadshuset](https://www.uppsala.se/stadshuset) under fliken "Så kommer det att se ut".

---

## Hållbarhetsarbete

### Stadshuset ska bli ett hus för medborgarservice och demokrati

För att spara på miljön, ekonomin och våra gemensamma kulturvärden försöker vi återvinna så mycket vi kan från rivningen av Stadshuset. Vi använder till exempel klimatneutrala energikällor, väljer byggmaterial med omsorg, hanterar avfall på ett ansvarsfullt sätt och bidrar till biologisk mångfald. Om och tillbyggnaden ska certifieras enligt miljöcertifieringssystemet BREEAM-SE betygsnivå Excellent.

På [uppsala.se/stadshuset](https://www.uppsala.se/stadshuset) under fliken "Hållbarhet" berättar vi mer om ekologiska och ekonomiska val, samt vilka krav vi ställer på social hållbarhet; som också är en del av hållbarhetsarbetet.

---

## Resplan

### Resplan ingår i kraven för miljöcertifieringssystemet BREEAM

Under 2018 genomfördes en resvaneundersökning med ett urval tjänstepersoner som idag sitter i kommunens lokaler, och som eventuellt blir placerade i det nya Stadshuset. Utifrån den undersökningen har en resplan tagits fram. Syftet med resplanen är att stimulera till att de som ska ta sig till byggnaden väljer transportsätt med så liten miljöbelastning som möjligt. Det gör vi genom att bland annat informera om hållbara alternativ.

Läs mer om resplanen på [uppsala.se/stadshuset](https://www.uppsala.se/stadshuset) under fliken "Hållbarhet".

---

## Busshållplats stängd

### Stängd och flyttad busshållplats på Vaksalagatan utanför Stadshuset

Busshållplatsen för linje 6 mot Slavsta och linje 30 mot Årstagården, vid Vaksalagatans viadukt, är sedan en tid helt stängd. Resande med linje 6 hänvisas istället till hållplats Roslagsgatan, resande med linje 30 hänvisas till hållplats S:t Persgatan (båda på Storgatan).

Trottoaren är helt avstängd närmast Stadshuset, från järnvägsbron/viadukten till korsningen vid Kungsgatan. [Läs mer på UL:s webbsida](#)

---

**Hitta till flyttade verksamheter**

## Hitta till alla verksamheter som har flyttat ut från stadshuset.

De verksamheter som tidigare låg i stadshuset har samtliga flyttat till nya lokaler. Du hittar adresserna på [uppsala.se/stadshuset](https://www.uppsala.se/stadshuset)



[Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?](#)